2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılında Fakültemize 71 (yetmişbir), 2022-2023 Eğitim-
Öğretim Yılında 72 (yetmişiki) öğrenci yerleşmiş olup 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında da 65 (Altmışbeş) öğrenci 
yerleşmiştir. Yatay geçişle gelen öğrencilerle birlikte toplamda 386 (Üçyüzseksenaltı) öğrenci ile akademik 
faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Fakültemizde halen kadrosu Fakültemizde olan 2 (iki) Profesör, 1 (bir) Doçent ve 20 (Yirmi) Dr. Öğr. Üyesine 
ilaveten diğer akademik birimlerden görevli gelen öğretim elemanlarının katkılarıyla yürütülen eğitim-öğretim